ĐẢNG BỘ PHƯỜNG BẾN THÀNH
CHI BỘ ……………………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bến Thành, ngày ….. tháng … năm 20….

ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG
Kính gửi:

- Họ và tên:

- Sinh ngày:

tháng

năm

- Nơi ở hiện nay:

- Số CCCD/Hộ chiếu:
 ngày cấp:

- Ngày vào Đảng:

ngày chính thức

- Đang sinh hoạt tại chi bộ

- Điện thoại liên lạc: CQ:
 DĐ

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị
 làm thủ tục chuyển sinh hoạt đảng cho tôi về (ghi rõ đơn vị công tác mới, hoặc nơi cư trú) ……………..
Lý do:

(gửi kèm bản kiểm điểm chuyển sinh hoạt và quyết định điều động, nghỉ hưu)
Trân trọng.

Người viết đơn

(ký tên)